ДОГОВОР

на оказание платных образовательных услуг
г. Камышин                                                                              «____» ___________201___г.

( наименование  учреждения, Ф.И.О. руководителя )
действующего на основании _______________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Центр повышения квалификации», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Изюмова Юрия Петровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя указанные ниже обязательства по обучению работников «Заказчика».
2. Характер образовательной услуги:
Обучение по программе охраны труда работников организаций:

а) очная форма обучения,

б) дистанционная форма обучения.

Категории: Руководители и ответственные лица, уполномоченные, члены комиссии по охране труда.
__________________________________________________________________________
                                                                            (Ф.И.О обучаемого)

_______________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
3. Срок выполнения образовательной услуги:
с _______________ по _______________ по 40- часовой программе.
Место проведения занятий: МАОУ «Центр повышения квалификации»

г. Камышин, ул. Советская, д.40.

4. За выполнение работ «Заказчик» выплачивает «Исполнителю» вознаграждение в сумме  - ____1300 рублей           00 коп.    (за одного обученного);
Всего обучаемых:_________________________________
ИТОГО: _________________________________________
                                                          сумма прописью
«Заказчик» обязуется:

     а) обеспечить явку слушателей к началу занятий при очной форме обучения.

     б) обеспечить слушателю технические условия при дистанционной форме обучения.

     в) произвести оплату по счёту до начала курсов.
5. «Исполнитель» обязуется провести обучение и итоговую аттестацию по программе охраны труда.

6. Акт приёма-сдачи выполненных работ - является документом, подтверждающим исполнение договора.

7. По окончании обучения слушателям выдаются удостоверения в соответствии с квалификацией.

8. Слушатель, пропустивший занятия при очной форме обучения или не приступивший к ним при дистанционном обучении без уважительной причины, к экзамену не допускается; плата за обучение  «Заказчику» не возвращается.

9. При разрешении споров по исполнению договора стороны руководствуются действующим законодательством.

10. Договор действует с ____________________ по ______________________.

12. Юридические адреса сторон:
                Исполнитель:                                                                                              Заказчик:
	Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Центр повышения квалификации»

403882, Волгоградская область, г. Камышин,

ул. Советская, д, 40

тел/факс 8(84457) 4-94-90

ИНН 3436102662      КПП 343601001

Управление финансов г. Камышина, (МАОУ ЦПК )

р/сч  40701810518063000132

ОТДЕЛЕНИЕ ВОЛГОГРАД Г ВОЛГОГРАД

БИК 041806001

Л/с 03763050123

КБК  76320000000000000130

РУКОВОДИТЕЛЬ:                                                          РУКОВОДИТЕЛЬ:

Директор  МАОУ ЦПК                                                    ________________________________________

___________________ Ю.П. Изюмов                             ________________________________________

М.П.                                                                                   М.П.